
UCHWAŁA NR 3038/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach oraz określenia regulaminu konkursu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 16 ust.  

2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej  (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, 

w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu 

(Dz. U. poz. 1298), § 1 i 2 oraz § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 

30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej 

w Kielcach, stanowiącym załącznik  nr 2 do uchwały nr 2813/17 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach oraz określenia regulaminu 

konkursu, w § 4 ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „W uzasadnionych przypadkach, 

za zgodą wszystkich członków komisji, drugi etap konkursu przeprowadza się w terminie 

krótszym”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 


